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
a 19:00 h. (de lunes a jueves). Viernes de
10:00 a 14:00 h. Recogida de anuncios
para la edición de la semana, hasta las
14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 €
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Del 5 al 11 de enero de 2007

CLASIFICADOS
GENTE EN BURGOS

807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 0,91 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Brevesanuncios

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

1.1
PISOS Y CASAS VENTA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los anun-
cios breves así como su publicación o no.

•Preferentes•

ARCOS DE LA LLANA:
3 habitaciones, principal 18 m2 con
vestidor, 2 baños y aseo, columna
de hidromasaje, salón, cocina, ga-
raje, armarios empotrados en todas
las habitaciones. Jardín y ático to-
talmente terminado.

DESDE 185.900 €.

www.basspromocion.com
947 471 587

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

IBEAS DE
JUARROS

VENDO SOLAR CON LICENCIA
PARA VIVIENDA UNIFAMILIAR

145 M2

NAVE 500 M2

EN ALQUILER 0
250 M2 EN VENTA

VILLAFRÍA. FRENTE A ADUANA

LOCAL PLAZA
VADILLOS

60 M2, ACONDICIONADO.
IDEAL OFICINA

C/ Vitoria, 46 - 1º dcha
947 26 56 98

MÁXIMA DEDICACIÓN
MÍMINAS COMISIONES

CALLE VITORIA. 2 hab, salón, cocina y baño. Despensa. Vistas.As-
censor. PVP : 164.076 euros.

CALLE  SAN FRANCISCO. 4 hab, 2 baños. Reforma. Buena altura.
Vistas.

AVDA DEL CID. 122 m2. 4 hab, 2 baños. Amplio salón. Terraza. 2
entradas.Requiere reforma.

Pº PISONES.Amplia vivienda de 3 hab,salón 24 m2.Entrar a vivir.Ca-
lef central.Buen estado.Exterior. Garaje y trastero.

AMPLIO LOCAL. EN VENTA. Zona Universidades ( Politécnica, Hu-
manidades, Derecho). 

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

ZONA CID Ático con terraza de 16 mts., 2 dormitorios, trastero.
ESTRÉNELO.

G-2 3 dormitorios, garaje, trastero, vistas. Soleadísimo.
G-3 3 dormitorios, 2 baños, garaje y trastero. 44.000.000 ptas.
BDA. YAGÜE Pareado, 3 plantas, terreno, garaje 2 coches.
FUENTECILLAS 3 dormitorios, garaje, trastero. 41.000.000 ptas.
JUAN XXIII 3 dormitorios, tres amplias terrazas. Soleadísimo.

Reformar.

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

VENTAS
¡¡OPORTUNIDAD!! CARDEÑAJIMENO Estupendo parea-
do. 3 dormitorios, 2 baños, aseo. Posibilidad de ático. Ga-
raje y jardín A ESTRENAR.
¡¡INDIVIDUAL!! VILLAGONZALO PEDERNALES Chalet
400 m2 parcela, garaje, bodega. 
REYES CATÓLICOS-REGINO-VILLAPILAR Pisos de 2, 4 y
5 dormitorios. Garaje.

ALQUILERES
400 EUROS VILLÍMAR amueblado, una y salón, garaje y
trastero.
500 EUROS Parralillos. 3, salón, 2 baños, garaje. Nuevo.
450 EUROS Centro histórico. 2, salón, comedor. 2 baños.

**válido salvo error tipográfico**

ABIERTO SÁBADOS MAÑANAS

www.desantamaria.com

PLAZA CÁDIZ EL PISO DEL MES.Amplio pi-
so de 100 m. tres habitaciones, salón, coci-
na y baño. Dos amplias terraza cubiertas.
Muy soleado, la mejor orientación.Todo ex-
terior. Seminuevo. Garaje y trastero. CALI-
DAD-PRECIO.
VALDORROS Pareado de 300 m de par-
cela,garaje para dos coches, tres habitacio-
nes, una de ellas en planta baja. Dos baños
completos. salón de 30 m y cocina de 12
m. Jardín de 220 m. TODO ESTO POR SÓ-
LO 163.000 euros.
VILLAGONZALO PEDERNALES Pareado en
construcción, próxima entrega en verano
2007, tres amplias habitaciones con gran-
des ventanales, tres baños completos, sa-
lón de 27 m y cocina de 13. Jardín de 116
m,garaje cerrado para un coche.MEJORAS
INCLUIDAS.VEN A VERLO,CALIDAD-PRE-
CIO: 219.000 euros (negociables)
ZONA GAMONAL Piso en zona Capiscol.
Tres habitaciones, salón, cocina y baño.Re-
formado.Exterior.Ascensor.LO MEJOR,SU
PRECIO: 168.300 euros.
SAN NICOLÁS Precioso apartamento de 65
m2,dos habitaciones, salón, cocina y baño.
Edificio con ascensor, cocina equipada con
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
ve 500 m2, alquilo Tel.
630087230
FRANCISCO GRANMON-
TAGNE se alquila local, en-
trada galerías Alonso. Muy
pequeño, ideal quiosco, lote-
ría, etc.....Tel. 699781185
FUENTECILLAS 2, alquilo
local para oficina, totalmen-
te instalada,  Soleada. En es-
quina. Entrada, tres  despa-
chos, archivador, baño. Tel.
609333077
GAMONALalquilo o vendo
local comercial de 222 m2
y 222 de sobreplanta, con
montacargas, fachada a dos
calles. Tel. 947487250.
628476472
JUNTO Hacienda, tráfico,
Inem, Junta, Nuevoss juzga-
dos, alquilo local apto para
cualquier negocio, con todos
lose servicios. Tel.
947225128. 676444475
LUISAlberdi, 1, se alquila lo-
cal, 33 metros, acondiciona-
do, con agua, luz y servicio.
Tel. 666825105
NAVE En el Centro de Bur-
gos, alquilo 1.000 m2  más
500 de patio, económica. Tel.
625535099
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CLASIFICADOS

PRÉSTPRÉSTAMOS E INVERSIONESAMOS E INVERSIONES
SOLUCIÓN A TODO TIPO DE DEUDASSOLUCIÓN A TODO TIPO DE DEUDAS

F.N.
610 76 06 59RESPUESTA

TELÉFONICA
AL MOMENTO

GESTIÓN FINANCIERA NORTE

LOCALES EN G-3 Y
SILO DE CAPISCOL

(JUNTO A PISCINAS)

SE VENDEN

947 212 665

LOCAL

COMERCIAL

619 076 755

EN PLAZA MAYOR

650 706 129

SE ALQUILA

PRÓXIMA 
PROMOCIÓN

ZONA: San Pedro de la
Fuente. Viviendas2 y 3

hab. Áticos con terraza.
Desde 177.800 €.

Avala: Caja España

❏ QUINTANADUEÑAS
Apartamentos 1 y 2 hab.
Con garaje y trastero.
Viviendas de diseño.
Desde 132.800 €.

¡¡¡ VISITE SU VIVIENDA !!!
Avala: Caja de Burgos

ÚLTIMOS CHALETS A LA VENTA

❏MODÚBAR
Chalets en planta baja..

Bodega de 100 m2. 

¡¡¡ VISITE PISO PILOTO !!!

✔ ZONA CENTRO
Apartamentos 1 hab.

Reformados. Para entrar a
vivir. Desde 120.000 €.

Laín Calvo, 23 - Bajo
Tfno.: 947 25 61 61



NAVES Taglosa. Ctra. Ma-
drid-Irún km 243. Nave 69-
70. 250 m2, tres puertas. Tel.
947590358. 686208286
OFICINAScéntricas en dis-
tintas zonas de la ciudad, al-
quilo. Tel. 629727047.
629433194. 947218647
PABLOCasals, entreplanta
alquilo, 150 m2 de oficina y
almacén. Tel. 686927168
PELUQUERÍAalquilo total-
mente equipada. Renta ba-
ja. Tel. 629073502
PELUQUERÍAZona Hacien-
da, alquilo, sin traspaso, fun-
cionando. Tel. 947220332.
649544419
PELUQUERÍAL alquila ca-
bina de belleza montada. Pre-
cio económico. Tel.
947223654
POLÍGONO Villalbilla, ren-
ta naves de 250, 300, 400,
500 m2,  Tel. 686409973
POLÍGONO Villalónquejar,
nave 400 m2, acondiciona-
da, agua, luz, oficina. Tel.
947239191. 615412923
PRINCIPIOAlfareros, local,
esquina a dos calles, amplios
escaparates, recién reforma-
do, instalaciones agua, luz
nuevas, todos servicios, 180
m2 aprox, económico, no
agencias. Tel. 947203301.
655310572
PRÓXIMA a Juzgados, al-
quilo oficina. Totalmente
acondicionada y económica.
Tel. 670788133. 947216532
PZA. ROMAalquilo local 30
m2, acondicionado, con
agua, luz y aseo, Tel.
696786267
REYESCatólicos, alquilo ofi-
cina, instalada, frente Nue-
vos Juzgados, buenas vistas,
aprox. 70 m2,  Llamar al te-
léfono 626021825
SAN FRANCISCO alquilo
local económico. Totalmen-
te reformado. Llamar de
15:00 a 17:00 y de 21:00 a
23:00 horas. Tel. 947223792
SAN PEDRO de la Fuente.
C/ Montesano. Local en al-
quiler 55 m2. Tel. 609038641
SE alquila nave de 220 m
más 80 doblados, bien situa-
da, a estrenar. Tel.
947206391
ZONA Alcampo, local co-
mercial 120 m2, posibilidad
de doblaje, buena situación,
fachada a dos calles, Alqui-
lo. Tel. 669858085

1.3
GARAJES VENTA

ANTIGUO Campofrío ven-
do concesión garaje. Tel.
667043146
AVDACid, frente colegio La
Salle, vendo plaza de garaje.
Tel. 947241338
C/ AVILAvendo plaza de ga-
raje. Tel. 646580332
C/ BARCELONAen Gamo-
nal, frente Rodríguez de la
Fuente, plaza de garaje para
dos coches independientes.
Vendo. Tel. 944102590.
639473094
C/ COLÓN junto nuevos juz-
gados, vendo local de 58 m2
totalmente acondicionado

(aseo, calefacción, dos am-
bientes y otros extras. Tel.
667402525. 639664435
C/ LA PUEBLA vendo pla-
za de garaje. Tel. 646303897
C/ SANBruno con segunda
entrada peatonal por C/ San-
tiago y otra Parque Europa,
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